

Årsredovisning för
Sthlm www group AB

559197-8126

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maja Wauge
Styrelseledamot

2023-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlm www group AB, 559197-8126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver frisörsalonger samt handel med frisörartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare en ökad efterfrågan på våra tjänster efter att restriktionerna från Coronapandemin släppt har vi lyckats öka vår omsättning. Det tillsammans med att föräldraledig personal kommit tillbaka i arbete samt att vi i augusti förvärvade ytterligare en salong in i bolaget har bidragit till den ökade omsättningen. Vi har också förhandlat till oss bättre marginaler hos våra leverantörer vilket hjälpt oss öka vår lönsamhet.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att man under året rekryterat vilket gett möjlighet till att utöka verksamheten och ta emot fler kunder.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 654 116	3 862 024	2 620 711	1 072 161
Resultat efter finansiella poster	430 190	208 977	-70 659	-117 818
Soliditet %	32	19	5	10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	197 699
Balanseras i ny räkning		197 699	-197 699
Årets resultat			335 746
Belopp vid årets utgång	50 000	197 699	335 746

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	197 699
Årets resultat	335 746
Summa	533 445

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	533 445
Summa	533 445

Kommentar till dispositioner

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 654 116	3 862 024
Övriga rörelseintäkter		566 865	28 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 220 981	3 890 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-944 639	-606 687
Övriga externa kostnader		-1 571 269	-1 140 466
Personalkostnader	2	-4 197 647	-1 895 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 676	-34 760
Summa rörelsekostnader		-6 785 231	-3 677 130
Rörelseresultat		435 750	213 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 584	-4 519
Summa finansiella poster		-5 560	-4 519
Resultat efter finansiella poster		430 190	208 977
Resultat före skatt		430 190	208 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 444	-11 278
Årets resultat		335 746	197 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	46 667	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 667	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	235 573	88 916
Summa materiella anläggningstillgångar		235 573	88 916
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		282 240	101 416
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		633 736	256 825
Summa varulager m.m.		633 736	256 825
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 203	46 300
Fordringar hos koncernföretag		30 120	0
Övriga fordringar		55 178	521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 662	96 592
Summa kortfristiga fordringar		393 163	143 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		524 608	797 055
Summa kassa och bank		524 608	797 055
Summa omsättningstillgångar		1 551 507	1 197 293
SUMMA TILLGÅNGAR		1 833 747	1 298 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 699	0
Årets resultat		335 746	197 699
Summa fritt eget kapital		533 445	197 699
Summa eget kapital		583 445	247 699
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 776	0
Skulder till koncernföretag		0	-2 396
Övriga skulder		0	1 887
Summa långfristiga skulder		118 776	-509
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 837	18 314
Leverantörsskulder		369 801	185 569
Skulder till koncernföretag		57 506	0
Skatteskulder		142 228	32 643
Övriga skulder		398 338	682 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 816	132 428
Summa kortfristiga skulder		1 131 526	1 051 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 833 747	1 298 709

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 333	
Utgående avskrivningar	-3 333	
Redovisat värde	46 667	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 796	173 796
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	215 000	
Utgående anskaffningsvärden	388 796	173 796
Ingående avskrivningar	-84 880	-50 120
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 343	-34 760
Utgående avskrivningar	-153 223	-84 880
Redovisat värde	235 573	88 916

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-12 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
Redovisat värde	0	12 500

Andelar i PM Salongerna AB, org 559226-4302 25%

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	
Summa ställda säkerheter	200 000	

Underskrifter

Västerås

Maja Wauge
Maja Wauge
Styrelseledamot

2023-04-04
Datum